
Инд

Пазар Износ % Износ % 09/08

Домашен пазар 425.697 36 350.483 37 121

Странски пазар 743.917 64 585.695 63 127

Вкупно: 1.169.614 100 936.178 100 125

Инд

Пазар Износ % Износ % 09/08

Домашен пазар 517.421 38 389.301 37 133

Странски пазар 856.362 62 667.663 63 128

Вкупно: 1.373.783 100 1.056.964 100 130

Инд

Износ % во Продажби Износ % во Продажби 09/08

Единечна ЕБИТДА 206.866 18 169.860 18 122

Консолидирана ЕБИТДА 246.145 18 202.786 19 121

Инд

Износ % во Продажби Износ % во Продажби 09/08

Единечна Нето добивка 132.021 11 85.010 9 155

Консолидирана Нето добивка 167.047 12 107.421 10 156

Алкалоид АД Скопје за периодот Јануари - Март 2009 оствари позитивни финансиски резултати

искажани во неревидираните единечен и консолидиран Биланс на успех.

Остварените единечни и консолидирани резултати од работењето за периодот Јануари - Март 2009,

структурата, динамиката и споредбите со остварувањата во претходната година се прикажани во

следните табели:

2008

2009

Нето добивка

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ ЗА ОСТВАРЕНИТЕ РЕЗУЛТАТИ

За период Јануари - Март 2009 година

(Во 000 Ден)

Добивка пред финансиски трошоци, даноци и амортизација (ЕБИТДА)

2009 2008

Единечни продажби на готови производи и услуги

(Во 000 Ден)

2009

Консолидирани продажби на готови производи и услуги

(Во 000 Ден)

2009 2008

(Во 000 Ден)

2008


